研究倫理専門委員会 平成 26 年度 第 3 回会議 議事録

日 時： 6月 4日（水）午後 6時 00 分～午後 7時 30分

会 場： 3号館 2階 カンファレンス室

出席者： 渡邊和子、中島英司、田中英子、西村知晃、太田進、岸貴介、大浦智子、室敬之、鈴木

智恵

欠席者： 安倍基幸（OB）

報告事項

なし

協議事項

１）研究倫理審査

 ○今井あい子 助手 新規 「心理面に着目したサルコペニア予防方略の確立をめざ

した基礎的研究～地域在住高齢者を対象とした研究～」

 ➣再提出が求められた。

２）迅速審査

 審査中の申請が 3件（継続 2件、新規 1件）

その他

１）次回開催

 7月 2日（水）18時～ 3号館 2階カンファレンス室

以上